ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______»______________2020                                                                           № ____

с. Бирофельд

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 28.02.2020 № 20 «Об утверждении паспорта общественно значимого некоммерческого проекта, претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2020-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 28.02.2020 № 20 «Об утверждении паспорта общественно значимого некоммерческого проекта, претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2020-2025 годы» следующие изменения:
1.1 наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении паспорта общественно значимого некоммерческого проекта, претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в Бирофельдском сельском поселении, на 2020 год».
1.1.2 пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Паспорт общественно значимого некоммерческого проекта, претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в Бирофельдском сельском поселении, на 2020 год.».
1.1.3 нумерацию пунктов 3, 4, 5 изменить на 2, 3, 4 соответственно.
1.2. Внести в Паспорт общественно значимого некоммерческого проекта, претендующего на получение гранта в 2020 году Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейская автономная область, утвержденный вышеуказанным постановлением администрации следующие изменения:
1.2.1 наименование изложить в следующей редакции:
«Паспорт общественно значимого некоммерческого проекта, претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в Бирофельдском сельском поселении, на 2020 год»;
1.2.2 абзац 1 пункта 1 раздела II изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для обеспечения условий в целях развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения в Бирофельдском сельском поселении проводится целенаправленная работа по благоустройству территории и социальному развитию населенных пунктов поселения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Глава сельского поселения
                                                   М.Ю. Ворон

[bookmark: _GoBack]